Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1752938089 ot 19.07.2025

AspaTtop onsa BuHa Easy Breezy

LleHa: 1102 p.

A3pnpoBaHHOE — [OMOSHNTENLHO 060ralleHHoe KNCI0POAOM — BUHO UMeeT 6oJiee OKPYrJblid 1 MaBHbIA BKYC. 3TO NO3BOMSET yOpaTh NPU3HAKM PeAYKLNAN 1an
LOMOJHUTE/IbHO NMOAYEPKHYTh UHAWBUAYaJIbHbIE XapakTePUCTUKM HannTKa.
AspaTop Easy Breezy c momMoLLbl0 BCTPOEHHOT0 Hacoca co3aaeT 6osiblioe KONNYEeCTBO My3blpbKOB 1 61arofAapst CMEHHbBIM CTEPXKHSAM Pa3Hoii AJIMHbI MOAXOAUT A5

aspauum BUHa B AekaHTepe, Bokane unu B 6yTbinke.B KOMNAEKTe 2 HacaaKu: ANWHHaA — Ans ByTeinKK, KOpoTKas — s bokana.
PaboTaeT oT 2 6aTapeek Tuna AAA (B KOMMIEKT He BXOLAT).

MouiHocTb: 0,9 BT

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

HepXXaBewulas CTallb; NI1acTUK; CUNKOH

anameTp 6,5 cM; BbicoTa 36,6 CM; ANIMHa Hacaaku ana
6yTbinkn 24 cm, ana 6okana - 16 cM; ynakoBka:

7x7x37,5/41 cm

44
39
30.5
8300

52338

24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/aerator-dlya-vina-easy-breezy

