

Коммерческое предложение

№ 1770520815 от 08.02.2026

Аэратор для вина Easy Breezy



Цена: 1102 р.

Аэрированное — дополнительно обогащенное кислородом — вино имеет более округлый и плавный вкус. Это позволяет убрать признаки редукции или дополнительно подчеркнуть индивидуальные характеристики напитка.

Аэратор Easy Breezy с помощью встроенного насоса создает большое количество пузырьков и благодаря сменным стержням разной длины подходит для аэрации вина в декантере, бокале или в бутылке. В комплекте 2 насадки: длинная — для бутылки, короткая — для бокала.

Работает от 2 батареек типа AAA (в комплект не входят).

Мощность: 0,9 Вт

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь; пластик; силикон
Импорт 1	
Размер	диаметр 6,5 см; высота 36,6 см; длина насадки для бутылки 24 см, для бокала - 16 см; упаковка: 7x7x37,5/41 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	44
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	39
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	30.5
Вес упаковки	8300
Объем упаковки	52338
Количество штук в упаковке	24